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Piąta edycja Re-Integracji!                                                                                                
Projekt edukacyjny dla uczniów szkół STO – zapraszamy do udziału                                 

w jubileuszowym spotkaniu. Do zobaczenia w Anglii  
 

W październiku bieżącego roku mamy przyjemność organizować 5. edycję projektu, na którą 
zapraszamy kolejne rzesze młodzieży z całej Polski. W Re-Integracji wzięło udział w ostatnich czterech 
latach  łącznie ponad 500 dzieci i 15 szkół z całego kraju, mamy nadzieję, że i Wy dołączycie w 2017 

roku do wspólnej edukacyjnej przygody! Zapraszamy – zgłoszenia przyjmujemy od dziś! 
 

O grupie Kingswood 

 

Kingswood Inspiring Learning to brytyjska firma działająca w branży edukacyjnej i sportowo-rekreacyjnej już 

ponad 30 lat. Obecnie jest wiodącą tego typu firmą w Wielkiej Brytanii, które oferuje programy stacjonarne 

oraz wycieczkowe dla grup szkolnych (dzieci brytyjskie oraz spoza kraju) i osób indywidualnych od 7. roku 

życia. Więcej dowiedzieć się można na stronie Kingswood: http://www.kingswood.co.uk/  

 

Ośrodek Grosvenor Hall posiada akredytację British Council, brytyjskiej instytucji państwowej, której regularne 

inspekcje zapewniają wysoki poziom nauczania języka angielskiego, zakwaterowania, programów sportowych 

oraz wycieczek. Zajęcia z angielskiego prowadzone są przez kadrę zewnętrzną – akredytowanych nauczycieli 

native-speakerów, którzy wyszkoleni są do tego, aby swojego języka ojczystego nauczać jako obcego.  

 

Tu można podejrzeć fotorelację z poprzednich edycji projektu: 

http://www.project-travel.pl/archiwum-wyjazdow/  

 

Firma Project współpracuje z Kingswood od ponad 7 lat, będąc jej jedynym 
przedstawicielem w Polsce.  
 

Wiek:  8 - 17 lat  Miejsce:  Grosvenor Hall, Anglia 

 

Centrum Grosvenor Hall niedaleko Londynu, zostało  udostępnione dla studentów z całego świata      

w marcu 2010 roku. Powstało na ponad 20 hektarach terenu, który wcześniej służył                                                       

jako ośrodek treningowy policji brytyjskiej – łatwo zatem sobie wyobrazić niesamowite możliwości 

zagospodarowania czasu wolnego. Na terenie kampusu znajdują się   wszystkie budynki, z których uczniowie                                      

korzystają podczas pobytu: pokoje, sale do zajęć z angielskiego, stołówka, a także sale ćwiczeń, pokoje gier                         

i zabaw oraz basen, korty, boiska i jeden z największych parków linowych  w Europie. To właśnie mnogość 

możliwości aktywnego wypoczynku podoba się odwiedzającym najbardziej - w Grosvenor Hall jest                             

ok. 60 dyscyplin i form aktywności! 
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Dostępne formy aktywności, to m. in.:  

 zjazdy linowe, wspinaczki po linach, skoki  z wysokości  (wszystkie tego typu formy                                                             
sportowe realizowane są w pełnym  zabezpieczeniu i w obecności instruktora) 

 ścianki wspinaczkowe, szermierka, quady, gry i zabawy na basenie 
 laser zone – zabawy drużynowe w hali lub na zewnątrz 
 tradycyjne sporty, jak siatkówka, piłka nożna, ale także frisbee, zadania logiczne, rywalizacje drużyn                                                                                        

w Mini-Olimpiadzie, taniec na matach z użyciem konsoli                                                                        
 karaoke, Mam Talent, quizy i konkursy indywidualne i grupowe, bingo 
 rozprawa sądowa – zajęcia w specjalnie przygotowanej sali rozpraw 
 wspólne ognisko, tańcem i zabawami + wspólna dyskoteka   

                                                                                                                                                         

Program językowy - English in Action  

Program łączący naukę języka angielskiego (w wymiarze 20 godzin lekcyjnych) z programem sportowym                                
i rekreacyjnym. Zajęcia językowe odbywają się zazwyczaj rano, pakiet sportowo-rekreacyjny realizowany jest 
popołudniami i wieczorami. Wszystkie zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę native speakerów. 
 

Termin:    pobyt w terminie 21 - 28.10.2017 (7 noclegów)   

Cena/ucznia:           410  GBP   

 
W cenie pobytu: 
 Program językowy w wymiarze 20 lekcji języka angielskiego z native speakerem (20 x 45 minut)  
 Całodniowe zajęcia sportowo-edukacyjne 
 Pełne wyżywienie  (3 posiłki dziennie – lunch + kolacja to posiłki ciepłe w formie bufetu) 
 Zakwaterowanie w pokojach wieloosobowych (2 - 8 osób)                                          
 Wieczory integracyjne, gry, zabawy, projekty językowe 
 Zadania sprawnościowe drużynowe i indywidualne 
 1 wycieczka całodniowa do Londynu połączona ze zwiedzaniem  
 1 wycieczka półdniowa do Canterbury  
 Pobyt nauczyciela (z pełnym wyżywieniem i możliwością udziału we wszystkich formach aktywności                     

i wycieczce/proporcja 1:10) 

 

 
Dodatkowe koszty to: 
- ubezpieczenie uczniów (konieczne w przypadku wyjazdu szkolnego za granicę) 
- przelot samolotem lub przejazd autokarem (wg wyboru grupy) 
- transfer z lotniska (dotyczy tylko opcji z przelotem, w przypadku dojazdu autokarem, grupa dojeżdża bezpośrednio na teren ośrodka) 
- kieszonkowe (zalecane 50 GBP na cały pobyt) 
- dodatkowe posiłki w dniu przyjazdu/wyjazdu: 4,50 GBP za ciepły posiłek (np. lunch) lub śniadanie/3,50 GBP za pakowany lunch na 
wyjazd – dotyczy przyjazdu do ośrodka 
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